
 

Ekspressionistlik sisekujundus 
 
„Mina nimetaksin seda ekspressionismiks 
ruumikujunduses,“ iseloomustab sisearhitekt Maile 
Grünberg. „Mulle see korter nii väga meeldib!“ 
 
Musta värvi köök 
Korteri põhiplaani sai muudetud. Kuna tellija 
sooviks oli avaras vannitoas väga suur vann, tehti 
vannituba suuremaks köögi kõrval paikneva 
abiruumi arvelt, mille mõõdud viidi miinimumini. 
Vanalinnas asuva elamise krobelised seinad said 
kunstipärase ja veekindla katte värvistuudiolt Parem 
Sein poolt, kes teostas ka korteri värviprogrammi. 
„Ruumid värvisime valgeks, et valgust juurde anda. 
Interjööris on madalad aknad ning seetõttu on seal 
ka suhteliselt vähe valgust,“ räägib Maile. 
„Köögimööbel sai valitud must. Minu pressimise 
peale, et ruumis peab olema ikka üks tugev aktsent.“ 
Samuti on musta värvi toolide katted. Osa interjööris 
olevaid esemeid on vanemad. Näiteks õmblusmasin 
on juba vanavanaemalt päritud. „Ruumis, kus kõik 
esemed on uued, puudub igasugune isikupära. See 
on nii igav,“ tõdeb disainer. „Ikkagi - inimesel on 
mingisuguseid asju, mida ta armastab ja mida ta ära 
ei viska.“  
 

Maalitud laud  
Kunagi odavalt müügis olnud täispuidust esikuriiulid 
olid algselt heledad. Need said mustaks värvitud. 
Köögi söögilaua alla monteeriti alused, et laud 
kõrgem oleks. Alused värviti samuti mustaks. Laud 
ise on nõukogudeaegne juurdelõikamislaud 
õmblusvabrikust Klementi. Uues kodus on ta saanud 
enda peale kunstnik Andres Toltsi maalid. Söögitoa 
laud on endine Kunstnike Liidu laud, mis sattus 
ruumide remondi käigus keldrisse, kus ta siis 
lahtivõetuna seisis. „Hea, et ära ei jõutud visata,“ 
tõdeb Maile. „Ja tore, et see ese heas kohas 
taaskusutuse leidis!“ Korteriomaniku maalikogu, mis 
varem nurgas seisis, sai ruumikujunduse käigus 
Maile Grünbergi poolt eksponeeritud. „Selle üle olen 
ma eriti rõõmus,“ ütleb ta kunstihindajana. 
 
Punane lühter vannitoas 
Endises Tartu Mööblivabrikus Maile Grünbergi enda 
jooniste järgi valmistatud punased tugitoolid on 
samuti erinevatest paikadest ülesleitud ning oma 
koha lõpuks antud korteris leidnud. „Need sai riidega 
ülelöödud ja nüüd ongi paremgi,“ leiab Maile. „Väga 
hästi sobib!“ Kuna klient armastab küünlaid sai 
söögituppa tellitud käsitööna valmistatud lühter, kus 
on võimalik ka küünlaid põlema panna. Vannitoa 
uhke punane lühter on tegelikult ülevärvitud 
pronksivalu. „Seda ei julge paljud teha, sest 

 



pronksivalu peetakse väärtuslikuks. Aga tema tahtis - 
meeleolu loomiseks. Minu meelest on väga tähtis, et 
ruumides oleks palju erinevaid valgusi - meeleolu 
loomiseks. Kodu ongi meeleolu.“ 
 

  

 
  
 
 
  
 
 


